
2025 年 7 月 18 日 

お客様各位 

 

 

 

通信障害のお知らせ（経過報告） 

 

 平素より格別のご高配を賜りまして、誠にありがとうございます。 

本日午前に発生した電話回線の通話障害につきまして、お客様には多大なるご不便、ご迷

惑をお掛け致しておりますことをお詫び申し上げます。 

現在も原因調査を継続中であり詳細は判明していない状況です。 

しかしながら、通話は正常に稼働しており通常通りご利用いただける状態となっており

ます。 

また詳細が判明次第ご報告させて頂きますので何卒ご理解賜りますようよろしくお願い

致します。 

 

緊急連絡先（携帯電話）080-6183-5545 

 

 


